

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองอีเล็ง พร้อมอาคารประกอบ ต.บุสูง อ.วังหิน จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	204,460	ลบ.ม.	17.81	3,641,432.60	F 1	23.42727	4,789,939.62	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	204,460	ลบ.ม.	10.98	2,244,970.80	F 1	14.44309	2,953,034.18	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,886,403.40 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3154</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

5,886,403.40

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

7,742,973.80

ตัวหนังสือ

เจ้าหน้าเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบสตางค์ /

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประสิทธิ์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)